
РЕШЕНИЕ № 178 
28.09.2017 год. 

 
Одобряване на Подробен устройствен план /ПУП/ - парцеларен план /ПП/ за обект: 

„Газоснабдяване на Община Габрово”, подобект „Отклонение от ГРМ извън 
границите на урбанизираната територия за захранване на промишлена зона с. Яворец, 

община Габрово“ и Специализирана план-схема за газоразпределителна мрежа на  
с. Яворец, община Габрово 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, във връзка с чл. 129, ал. 1 от ЗУТ, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
  

1. Одобрява: Подробен устройствен план /ПУП/ - парцеларен план /ПП/ за 
обект: „Газоснабдяване на Община Габрово”, подобект „Отклонение от ГРМ извън 
границите на урбанизираната територия за захранване на промишлена зона с. Яворец, 
община Габрово“ и Специализираната план-схема за газоразпределителна мрежа на с. 
Яворец, община Габрово. 

2. Задължава Кмета на общината да изпрати настоящото решение за 
обнародване в „Държавен вестник” в 7-дневен срок от получаването му в Общинска 
администрация. 

 
Приложение: 1. Подробен устройствен план /ПУП/ - парцеларен план /ПП/ за обект:  
       „Газоснабдяване на Община Габрово”, подобект „Отклонение от ГРМ  
        извън границите на урбанизираната територия за захранване на  
        промишлена зона с. Яворец, община Габрово“. 

  2. Специализираната план-схема за газоразпределителна мрежа на  
     с. Яворец, община Габрово 

 
 
 

 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


